
Ergebnisse des Turnieres

Elixhausen 13.07.2006 - 16.07.2006

Turniernummer 6498

CSN-B*

Stand per 29.08.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 24StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rosy van de Helle 73028361 2Romina Kranzinger 62,36. Platz 7,801 000-3767-94

Lescadeur 70110615 2Julia Spiessberger 59,44. Platz 7,702 100-6461-97

Nadym 70250003 2Jennifer Göllner 55,70. Platz 7,203 000-0280-89

Labea 70060409 2Johanna Eibl 55,93. Platz 7,104 000-5853-94

Rhet Roger  2 73028361 2Romina Kranzinger 61,42. Platz 7,005 000-4684-93

Robin 33 73599160 2Birgit Salchegger 54,24. Platz 7,006 161-0961-96

Accent 70250003 2Jennifer Göllner 53,07. Platz 6,907  

Cartier  5 73049231 2Theresa Scharler 60,64. Platz 6,808 000-4450-96

Tanita 80330116 2Anna Fraidl 57,79. Platz 6,809 121-0278-96

Favorita 2Marie-Therese Schlote 64,79. Platz 6,8010 100-1346-96

Garant's Campari 70250044 2Denise Rieger 53,48. Platz 6,7011 000-8078-95

Schneekönig  2 73788743 2Markus Zingerle 54,72. Platz 6,5012 000-9274-94

Rigolo 73088104 2Ines Pitour 61,25. Platz 6,2013 171-0037-98

Cortosa 73817587 2Tamara Michei 56,25. Platz 6,2014 164-2375-94

Sioux 142 73049430 2Eva Christina Größing 56,00. Platz 6,1015 000-5954-91

Grisu 14 61000389 2Christian Meinhart 52,40. Platz 6,0016 100-5626-92

Manolito 334 2Gina-Ayleen Wollnik 67,74. Platz 5,9017 000-8433-96

Carucci D 70250044 2Denise Rieger 59,73. Platz 5,5018 000-0894-95

Assis 73025789 2Ingeborg Schrems 56,79. Platz 5,5019 161-0200-90

Simply  4 Gina-Ayleen Wollnik 74,98. Platz 2,5020 000-8432-93

Maxwell K 70090137Hans-Peter Berger 79,46. Platz 0,7021 100-5873-00

Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 97,79. Platz -0,6022 000-4221-93
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Nation
Karat  3 70060351Lisa-Marie SchnöllAusschluß     000-5286-93

Marquis  7 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     100-8595-98
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Nation
2Bewerb 11StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Labea 70060409 4Johanna Eibl 59,52. Platz 6,701 000-5853-94

Dragon  3 73088111 4Lisa Zankl 61,93. Platz 6,502 171-0062-99

Cartier  5 73049231 4Theresa Scharler 63,65. Platz 5,203 000-4450-96

Rosy van de Helle 73028361 4Romina Kranzinger 77,42. Platz 5,104 000-3767-94

Robin 33 73599160 4Birgit Salchegger 55,87. Platz 5,005 161-0961-96

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 73,36. Platz 4,106 000-9274-94

Assis 73025789Ingeborg Schrems 87,29. Platz 0,007 161-0200-90

Karat  3 70060351Lisa-Marie SchnöllAusschluß     000-5286-93

Lescadeur 70110615Julia SpiessbergerAusschluß     100-6461-97

N-Corason 70060218Martina HillebrandAusschluß     161-0506-99

Grisu 14 61000389Christian Meinhart. Platz 0,00998 100-5626-92
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Nation
3Bewerb 20StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ultima  3 70240004 4Christof Katzlberger 48,35. Platz 0,001 000-7840-93

Calanda  2 70060355 4Helmut Schönleitner 48,98. Platz 0,002 171-0061-99

Gaston W 70250032 4Lisa Klappacher 50,03. Platz 0,003 000-1111-96

Hunter  6 70060330 4Birgit Lehenauer 51,36. Platz 0,004 000-5520-92

Prime Time 70060315 4Theresa Deisl 51,45. Platz 0,005 000-7009-92

Azola 70240004 4Christof Katzlberger 52,65. Platz 0,006 171-0702-94

Davidoff 106 70110676 4Teresa Oppermann 54,66. Platz 0,007 000-6942-94

Sweet Lady 14 70250032Lisa Klappacher 47,85. Platz 4,008 000-1110-97

Cayetano 73023360Maria Gmachl 55,24. Platz 4,009 171-0054-00

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 55,24. Platz 4,009 000-4573-97

Camira 18 70250041Melanie Pölzleitner 55,65. Platz 4,0011 000-8230-96

Las Vegas 126 80300239Lisa Greiderer 63,26. Platz 4,0012 000-8249-96

Niko 128 73029715Melanie Schweighofer 63,92. Platz 4,0013 000-9345-89

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 78,05. Platz 7,0014 000-3297-96

Bartok 70060355Helmut Schönleitner 80,29. Platz 7,5015 171-0750-00

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 57,24. Platz 8,0016 000-7292-95

Joe d' Amour 70250045Ursula Rieger 84,94. Platz 8,5017 000-8826-99

Garant's Cambridge 70250045Ursula Rieger 72,45. Platz 9,5018 000-0495-97

Romeo 42 90060768Carmen Vonach 61,25. Platz 12,0019 191-0486-97

Fair Lady 248 73806680Johann Struber 91,81. Platz 22,2520 000-0623-93

3Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Viscero 90070595 4Rob Raskin 45,43. Platz 0,001 000-0176-98

Olivia De L'Heribus 90070595 4Rob Raskin 50,81. Platz 0,002 000-0217-98

Sugar Fly 70240001 4Thomas Metzger 56,02. Platz 0,003 000-5795-99

Lopez 29 70250005 4Stefan Eder 62,06. Platz 0,004 000-9838-00

Hilton 36 70240001 4Thomas Metzger 62,69. Platz 0,005 000-0583-99

Zirconia 70240001 4Thomas Metzger 64,25. Platz 0,006 000-9338-00

Lassergut Cinnamon 70060428 4Claudia Neureiter 64,35. Platz 0,007 000-5596-96

Caesaro 70060012Gerbert Essl 69,26. Platz 0,758 000-0508-98

Cokain 70250005Stefan Eder 71,73. Platz 1,259 000-9837-00

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 61,01. Platz 4,0010 000-8297-00

Aladin 36 73020848Christian Juza 76,05. Platz 6,5011 000-8126-95
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Nation
4Bewerb 47StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Viscero 90070595Rob Raskin 55,24. Platz 0,001 000-0176-98

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 57,90. Platz 0,002 000-8951-98

Chamal Corubert 90070595Rob Raskin 57,98. Platz 0,003 000-1255-90

Just Little 70021130Sven Huber 61,91. Platz 0,004 000-2457-92

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 62,06. Platz 0,005 000-9902-94

Nanko 70250045Ursula Rieger 62,25. Platz 0,006 000-6918-95

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 63,57. Platz 0,007 000-2749-92

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 65,41. Platz 0,008 000-1975-97

Born to Cruise 73025782Michael Bernhaider 67,55. Platz 0,009 000-5481-94

Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 68,85. Platz 0,0010 000-5795-99

Loriano B 73816700Georg Brötzner 71,83. Platz 0,0011 000-7671-97

Parco  3 70021130Sven Huber 72,68. Platz 0,0012 000-1604-92

Roncardo 70080383Christoph Erbschwendtner 73,30. Platz 0,0013 000-0492-98

Larissa 19 70021130Sven Huber 60,69. Platz 4,0014 000-0390-93

Gaston W 70250032Lisa Klappacher 62,07. Platz 4,0015 000-1111-96

Lassergut Bon Vivant 70060428Claudia Neureiter 67,92. Platz 4,0016 000-0120-00

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 68,04. Platz 4,0017 000-4072-91

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 74,27. Platz 4,0018 000-8480-97

Lopez 29 70250005Stefan Eder 75,03. Platz 4,0019 000-9838-00

Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 75,90. Platz 4,0020 000-7329-93

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 76,97. Platz 4,0021 000-8297-00

Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 79,01. Platz 4,5022 000-1655-96

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 80,63. Platz 4,7523 000-0121-96

C. J. 90060768Carmen Vonach 81,28. Platz 5,0024 000-9049-96

Agent  4 73025785Christoph Stierle 89,71. Platz 7,0025 000-1066-91

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 64,52. Platz 8,0026 000-6169-98

Camira 18 70250041Melanie Pölzleitner 66,04. Platz 8,0027 000-8230-96

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 66,88. Platz 8,0028 171-0061-99

Aladin 36 73020848Christian Juza 67,00. Platz 8,0029 000-8126-95

Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 67,90. Platz 8,0030 000-6942-94

Cloud Dancing 73028612Julia Helten 68,27. Platz 8,0031 161-0796-96

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 68,30. Platz 8,0032 000-7292-95

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 68,98. Platz 8,0033 000-4573-97

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 69,72. Platz 8,0034 000-7196-97

Dinardo 73014927Thomas Mösl 72,49. Platz 8,0035 000-3070-97
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Nation
Hilton 36 70240001Thomas Metzger 72,92. Platz 8,0036 000-0583-99

Loredana 73025785Christoph Stierle 73,32. Platz 8,0037 000-1297-97

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,07. Platz 8,0038 000-0912-97

Caesaro 70060012Gerbert Essl 75,81. Platz 8,0039 000-0508-98

Classic  2 70250005Stefan Eder 77,28. Platz 8,0040 161-0870-96

Santana 29 73816700Georg Brötzner 66,58. Platz 12,0041 171-0065-99

Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 73,57. Platz 12,0042 000-2208-95

Zirconia 70240001Thomas Metzger 78,49. Platz 12,2543 000-9338-00

Lascall 70170011Maria SchnellAusschluß     000-5156-90

Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider. Platz 0,00998 000-9313-95

Sweet Lady 14 70250032Lisa Klappacher. Platz 0,00998 000-1110-97

Wanda 15 73020848Christian Juza. Platz 0,00998 000-0591-94
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Nation
5Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Manolito 334 Gina-Ayleen Wollnik 54,56. Platz 0,001 000-8433-96

Carucci D 70250044Denise Rieger 55,79. Platz 0,002 000-0894-95

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 56,01. Platz 0,003 000-5283-93

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 59,26. Platz 0,004 000-5972-99

Astoria  4 70060372Karin Golser 53,60. Platz 4,005 171-0787-96

Tanita 80330116Anna Fraidl 54,70. Platz 4,006 121-0278-96

Calgary S 73406301Katharina Laubenstein 65,26. Platz 4,507 161-0412-94

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 49,68. Platz 8,008 100-6461-97

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 52,82. Platz 8,009 100-5626-92

Simply  4 Gina-Ayleen Wollnik 82,02. Platz 12,7510 000-8432-93

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 86,56. Platz 17,7511 000-5608-91

Relleen 70060431Sonja Zobel 84,34. Platz 21,2512 000-9497-96

Assis 73025789Ingeborg SchremsAusschluß     161-0200-90

Garant's Campari 70250044Denise RiegerAusschluß     000-8078-95

Marquis  7 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     100-8595-98

5Bewerb 23StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 48,63. Platz 0,001 000-0958-96

Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 49,65. Platz 0,002  

Intoxication 80230252Monika Ober 51,63. Platz 0,003 000-5538-98

Bartok 70060355Helmut Schönleitner 51,82. Platz 0,004 171-0750-00

Like a Power 70050344Carina Erhart 52,04. Platz 0,005 000-9402-90

Roxana  4 80100028Andreas Nairz 54,43. Platz 0,006 181-0866-94

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 54,54. Platz 0,007 161-0764-00

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 57,86. Platz 0,008 171-0784-00

Frontera  3 70050313Stefan Putz 58,06. Platz 0,009 000-9764-01

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 59,35. Platz 0,0010 171-0007-96

Lavantus 80230252Monika Ober 53,63. Platz 4,0011 000-8987-91

Kimm Nicole Gresslehner 53,84. Platz 4,0012 000-0608-96

Latino FG 80300260Laura Gasser 63,26. Platz 4,0013 000-0568-99

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 68,80. Platz 5,2514 000-8175-94

Don Camillo 18 70110662Maria Stoll 70,73. Platz 5,7515 000-0177-93

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 73,27. Platz 6,5016 000-3452-93
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Nation
Kevin 14 70060320Elisabeth Mayr 73,50. Platz 6,5017 000-1043-95

Liberto  6 90420081Monika Meijers 63,29. Platz 8,0018 000-0156-96

Las Vegas 126 80300239Lisa Greiderer 68,26. Platz 9,2519 000-8249-96

Joe d' Amour 70250045Ursula Rieger 86,77. Platz 9,7520 000-8826-99

Livius S 80230292Regina Haslauer 68,22. Platz 13,2521 000-7472-94

Elliott 20 90060768Carmen Vonach 104,85. Platz 22,2522 000-0111-96

Aischa  3 80100371Julia Nairz. Platz 0,00998 000-7653-96

5Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 58,54. Platz 4,001 000-0118-01

Balcor 70060428Claudia Neureiter 61,25. Platz 4,002 000-1017-01

Offensive Incipit Wolfgang Winter 64,28. Platz 4,253  GER
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 61,34. Platz 8,004 171-0090-00

Padua  2 73816700Georg Brötzner 79,60. Platz 16,005 000-7197-00

Never Des Etisses 70060428Claudia NeureiterAusschluß     000-0119-01
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Nation
6Bewerb 7StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Astoria  4 70060372Karin Golser 53,94. Platz 36,001 171-0787-96

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 49,75. Platz 27,002 100-6461-97

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 48,26. Platz 24,003 000-5283-93

Calgary S 73406301Katharina Laubenstein 63,75. Platz 21,504 161-0412-94

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 53,54. Platz 17,005 100-5626-92

Assis 73025789Ingeborg SchremsAusschluß     161-0200-90

Why Worry S.H. 70240009Sandra HeinermanAusschluß     000-5972-99

6Bewerb 42StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 37,61. Platz 36,001 000-2089-95

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 38,27. Platz 36,002 000-7840-93

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 38,32. Platz 36,003 000-8175-94

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 39,71. Platz 36,004 171-0061-99

Donizetti 73016025Verena Wagner 39,96. Platz 36,005 000-0062-92

Kalinka Wesh 73016025Verena Wagner 40,63. Platz 36,006 000-3631-95

Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 43,53. Platz 36,007 171-0799-93

Romeo 42 90060768Carmen Vonach 44,64. Platz 36,008 191-0486-97

Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 44,74. Platz 36,009 000-5345-99

Lavantus 80230252Monika Ober 45,05. Platz 36,0010 000-8987-91

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 45,51. Platz 36,0011 000-5281-92

Las Vegas 126 80300239Lisa Greiderer 46,92. Platz 36,0012 000-8249-96

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 47,84. Platz 36,0013 000-3297-96

Kevin 14 70060320Elisabeth Mayr 50,80. Platz 36,0014 000-1043-95

Joe d' Amour 70250045Ursula Rieger 51,52. Platz 36,0015 000-8826-99

Laskan 70060170Michael Zeibig 52,06. Platz 36,0016 000-4382-90

Sir Heinrich FD 70240003Franz Stockinger 38,34. Platz 34,0017 000-7513-93

Corofina  7 90010676Sarah Hatzl 44,05. Platz 34,0018 000-8458-96

Grachus 70060373Stefania Perfetti 47,88. Platz 34,0019 000-8618-97 SUI
Monsier 80300260Laura Gasser 43,32. Platz 32,0020 000-4906-94

Quebeck RBR 61280008Elisabeth Brandner 44,05. Platz 32,0021 000-3434-00

Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 44,32. Platz 32,0022 000-3462-93

Sweet Lady 14 70250032Lisa Klappacher 52,54. Platz 32,0023 000-1110-97

Lucky 17 80100371Julia Nairz 55,73. Platz 31,5024 100-4801-96
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Nation
Fair Lady 248 73806680Johann Struber 55,95. Platz 31,5025 000-0623-93

Lassergut Contur 70060373Stefania Perfetti 59,64. Platz 30,5026  SUI
Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 52,61. Platz 30,0027  

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 44,68. Platz 29,0028 000-3452-93

Kimm Nicole Gresslehner 41,38. Platz 28,0029 000-0608-96

Bartok 70060355Helmut Schönleitner 48,31. Platz 28,0030 171-0750-00

Don Camillo 18 70110662Maria Stoll 62,39. Platz 27,7531 000-0177-93

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 36,38. Platz 27,0032 000-0958-96

Intoxication 80230252Monika Ober 47,80. Platz 26,0033 000-5538-98

Latino FG 80300260Laura Gasser 77,82. Platz 26,0034 000-0568-99

Like a Power 70050344Carina Erhart 41,69. Platz 23,0035 000-9402-90

Livius S 80230292Regina Haslauer 61,99. Platz 23,0036 000-7472-94

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 59,85. Platz 22,5037 000-7735-93

Cassis  2 90420081Monika Meijers 71,53. Platz 19,5038 000-4859-98

Twinkle Star 70060373Stefania Perfetti 73,91. Platz 19,0039  SUI
Prime Time 70060315Theresa Deisl 71,87. Platz 15,5040 000-7009-92

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 73,83. Platz 15,0041 171-0784-00

Cayetano 73023360Maria Gmachl 62,07. Platz 14,7542 171-0054-00

6Bewerb 10StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Balcor 70060428Claudia Neureiter 50,74. Platz 36,001 000-1017-01

Lord Sirius Wolfgang Winter 54,58. Platz 33,752  GER
Offensive Incipit Wolfgang Winter 55,87. Platz 30,503  GER
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 54,96. Platz 27,754 171-0090-00

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 54,96. Platz 27,754 000-0118-01

Daddy Wolfgang Winter 50,99. Platz 26,006  GER
Never Des Etisses 70060428Claudia Neureiter 56,97. Platz 25,257 000-0119-01

Top Secret F 74039256Bernhard Frandl 75,94. Platz 24,508 000-0858-00

Santana 29 73816700Georg Brötzner 38,38. Platz 24,009 171-0065-99

Padua  2 73816700Georg BrötznerAusschluß     000-7197-00
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Nation
7Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caletta S 70060315Theresa Deisl 55,59. Platz 0,001 000-9791-98

Camira 18 70250041Melanie Pölzleitner 55,94. Platz 0,002 000-8230-96

Queen V 74039256Bernhard Frandl 58,06. Platz 0,003 000-9123-94

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 55,84. Platz 4,004 000-1975-97

Gaston W 70250032Lisa Klappacher 56,68. Platz 4,005 000-1111-96

Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 58,78. Platz 4,006 000-6942-94

7Bewerb 51StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Donizetti 73016025Verena Wagner 54,74. Platz 0,001 000-0062-92

Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 55,89. Platz 0,002 000-5795-99

Quincipit Wolfgang Winter 56,42. Platz 0,003  GER
Road Runner PSG 70250005Stefan Eder 56,43. Platz 0,004 000-6726-98

Sydney 19 80670007Theresa Widauer 57,25. Platz 0,005 000-6085-99

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 57,71. Platz 0,006 000-2749-92

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 58,43. Platz 0,007 171-0061-99

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 58,54. Platz 0,008 000-3823-98

Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 58,81. Platz 0,009 000-3522-97

Loredana 73025785Christoph Stierle 61,26. Platz 0,0010 000-1297-97

Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 61,59. Platz 0,0011 000-7329-93

Lord Sirius Wolfgang Winter 62,45. Platz 0,0012  GER
Born to Cruise 73025782Michael Bernhaider 62,52. Platz 0,0013 000-5481-94

Trianon du Bois 80400152Siegfried Sperling 65,74. Platz 0,0014 000-2968-91

Luz de Sol 70060360Philip Essl 66,07. Platz 0,0015 000-8058-98

Zirconia 70240001Thomas Metzger 66,60. Platz 0,0016 000-9338-00

Gandolf S 73404350Josef Woerle 50,24. Platz 4,0017 000-3877-98

Obantha 61770046Clemens Bernard 55,24. Platz 4,0018 000-8947-96

Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 56,79. Platz 4,0019 000-7268-96

Lassergut Idylle Du Thot 70060374Rebekka Botzem 57,06. Platz 4,0020  

Offspring 61430108Markus Muhr 57,25. Platz 4,0021 000-6048-96

Lerby 80400170Catrin Thaler 59,88. Platz 4,0022 000-6716-93

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 60,48. Platz 4,0023 000-6169-98

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 60,85. Platz 4,0024 000-6546-99

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 61,48. Platz 4,0025 000-9372-96
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Nation
Randy  2 80100028Andreas Nairz 61,99. Platz 4,0026 100-0544-94

Charismo 70060012Gerbert Essl 62,02. Platz 4,0027  

Radjah 70250045Ursula Rieger 62,46. Platz 4,0028 000-2142-91

Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 65,26. Platz 4,0029 000-3462-93

Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 54,53. Platz 8,0030 000-3083-96

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 55,44. Platz 8,0031 000-5704-99

Wanda 15 73020848Christian Juza 57,95. Platz 8,0032 000-0591-94

Lancetto 90010676Sarah Hatzl 59,44. Platz 8,0033 000-3553-99

Caesaro 70060012Gerbert Essl 59,72. Platz 8,0034 000-0508-98

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 60,66. Platz 8,0035 161-0943-96

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 60,94. Platz 8,0036 000-5281-92

Aladin 36 73020848Christian Juza 64,29. Platz 8,0037 000-8126-95

Landdame  5 Nicole Gresslehner 80,78. Platz 11,5038 000-0165-97

Olivia De L'Heribus 90070595Rob Raskin 55,69. Platz 12,0039 000-0217-98

Dinardo 73014927Thomas Mösl 57,49. Platz 12,0040 000-3070-97

Hilton 36 70240001Thomas Metzger 73,36. Platz 13,7541 000-0583-99

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 76,99. Platz 14,5042 000-4573-97

Lassergut Cinnamon 70060428Claudia Neureiter 81,63. Platz 15,7543 000-5596-96

Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 61,56. Platz 16,0044 000-5345-99

Contendor 50060221Stefan Leikermoser 65,98. Platz 16,0045 000-1169-96

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 85,41. Platz 16,7546 000-7196-97

C. J. 90060768Carmen Vonach 71,52. Platz 21,2547 000-9049-96

Avolon 80400152Siegfried Sperling 96,31. Platz 23,5048 000-6421-91

Lucky 17 80100371Julia Nairz 56,47. Platz 24,0049 100-4801-96

Sambo 70060310Matthias HartlAusschluß     000-3532-98

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger. Platz 0,00998 000-3297-96
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Nation
8Bewerb 61StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chamal Corubert 90070595Rob Raskin 60,38. Platz 0,001 000-1255-90

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 60,82. Platz 0,002 000-8951-98

Viscero 90070595Rob Raskin 61,44. Platz 0,003 000-0176-98

Good Gino E 73020848Christian Juza 61,78. Platz 0,004 000-6816-92

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 65,73. Platz 0,005 000-6546-99

Luidor  4 73020848Christian Juza 65,86. Platz 0,006 171-0711-95

Parco  3 70021130Sven Huber 71,05. Platz 0,007 000-1604-92

Sambo 70060310Matthias Hartl 76,01. Platz 0,008 000-3532-98

Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 61,95. Platz 4,009 000-7361-96

Lambada  8 70240001Thomas Metzger 63,77. Platz 4,0010 000-0564-96

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 65,86. Platz 4,0011 181-0889-96

Chablis 73816700Georg Brötzner 67,62. Platz 4,0012 000-6319-94

Laurenz  5 73020848Christian Juza 68,27. Platz 4,0013 000-6637-96

Lord Sirius Wolfgang Winter 70,00. Platz 4,0014  GER
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 71,02. Platz 4,0015 000-1841-96

Adhesive's Millennium 80670007Theresa Widauer 71,34. Platz 4,0016 000-8874-90

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 72,36. Platz 4,0017 000-4072-91

Agent  4 73025785Christoph Stierle 72,79. Platz 4,0018 000-1066-91

Loriano B 73816700Georg Brötzner 74,62. Platz 4,0019 000-7671-97

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 75,90. Platz 4,0020 000-9902-94

Lassergut All Saints 70060374Rebekka Botzem 88,80. Platz 6,5021  

Dolly Dollar 61050025Herbert Messner 66,02. Platz 8,0022 000-3882-94

Kleiner Apache 90060768Carmen Vonach 70,26. Platz 8,0023 000-3434-88

Orpan 70250005Stefan Eder 73,83. Platz 8,0024 000-9836-96

Hiram De Courcelle 70060374Rebekka Botzem 74,27. Platz 8,0025  

Classic  2 70250005Stefan Eder 76,69. Platz 8,0026 161-0870-96

Duke of Lando 70240001Thomas Metzger 76,99. Platz 8,0027 000-1231-94

Gandolf S 73404350Josef Woerle 85,50. Platz 9,7528 000-3877-98

Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider 86,01. Platz 10,0029 000-9313-95

Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 88,44. Platz 10,5030 000-1655-96

Popeye  5 70060428Claudia Neureiter 90,56. Platz 11,0031 000-6916-99

Obantha 61770046Clemens Bernard 69,63. Platz 12,0032 000-8947-96

Johannes 73025785Christoph Stierle 72,27. Platz 12,0033 000-6584-95

Dinardo 73014927Thomas Mösl 73,41. Platz 12,0034 000-3070-97

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 75,98. Platz 12,0035 000-9372-96
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Nation
Lerby 80400170Catrin Thaler 84,20. Platz 13,5036 000-6716-93

Quincipit Wolfgang Winter 92,35. Platz 15,5037  GER
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 93,78. Platz 15,7538 000-6169-98

Rubin 16 61050025Herbert Messner 67,54. Platz 16,0039 000-1122-95

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 71,09. Platz 16,0040 000-8480-97

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 73,34. Platz 16,0041 000-3823-98

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 75,45. Platz 16,0042 161-0943-96

Just Little 70021130Sven Huber 95,97. Platz 16,2543 000-2457-92

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 80,10. Platz 16,5044 000-0912-97

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 88,53. Platz 18,5045 000-8007-91

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 89,05. Platz 18,7546 000-0121-96

Luz de Sol 70060360Philip Essl 79,63. Platz 20,2547 000-8058-98

Contendor 50060221Stefan Leikermoser 79,96. Platz 20,2548 000-1169-96

Nanko 70250045Ursula Rieger 93,12. Platz 23,7549 000-6918-95

Dinocent CH 70250005Stefan Eder 93,30. Platz 23,7550 000-7772-96

Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 100,71. Platz 25,5051 000-3083-96

Lancetto 90010676Sarah Hatzl 74,72. Platz 32,0052 000-3553-99

Larissa 19 70021130Sven HuberAusschluß     000-0390-93

Offspring 61430108Markus MuhrAusschluß     000-6048-96

Phänomen  2 61050164Philipp PöschkoAusschluß     000-3522-97

Caesaro 70060012Gerbert Essl. Platz 0,00998 000-0508-98

Jumping Jack  2 73025782Michael Bernhaider. Platz 0,00998 000-5147-94

Landdame  5 Nicole Gresslehner. Platz 0,00998 000-0165-97

Roncardo 70080383Christoph Erbschwendtner. Platz 0,00998 000-0492-98

Sugar Fly 70240001Thomas Metzger. Platz 0,00998 000-5795-99

Trianon du Bois 80400152Siegfried Sperling. Platz 0,00998 000-2968-91
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Nation
9Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nino  9 70060360Philip Essl 53,54. Platz 7,801 000-0507-01

Ricco  5 61770054Christa Seer 56,84. Platz 7,602 171-0006-01

Dingo  6 70060360Philip Essl 58,04. Platz 7,503 000-1264-01

Frontera  3 70050313Stefan Putz 54,89. Platz 7,004 000-9764-01

Cayetano 73023360Maria Gmachl 52,74. Platz 6,705 171-0054-00

Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 71,48. Platz 4,406 000-8626-01

Alano 73688636Antje Stettinius. Platz 0,00998 171-0791-02
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Nation
10Bewerb 34StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 72,08. Platz 0,001 000-7571-00

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 73,09. Platz 0,002 171-0099-00

Electra 70060328Claudia Wenger 74,49. Platz 0,003 000-7870-96

Consolation 73696003Johannes Dürager 59,25. Platz 4,004 000-3729-93

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 59,50. Platz 4,005 171-0132-91

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 60,98. Platz 4,006 000-8175-94

Go 70060300Gabriele Obermayr 65,78. Platz 4,007 000-6311-90

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 67,69. Platz 4,008 161-0520-99

Roxana  4 80100028Andreas Nairz 71,52. Platz 4,009 181-0866-94

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 72,27. Platz 4,0010 171-0784-00

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 78,09. Platz 4,7511 000-5608-91

Las Vegas 126 80300239Lisa Greiderer 78,77. Platz 4,7512 000-8249-96

Coriana 73413084Alois Feninger 80,10. Platz 5,2513 171-0005-01

Hilton 36 70240055Isabella Hosp 84,88. Platz 6,2514 000-0583-99

Liberto  6 90420081Monika Meijers 89,43. Platz 7,5015 000-0156-96

Astoria  4 70060372Karin Golser 71,27. Platz 8,0016 171-0787-96

Luigi 16 73413084Alois Feninger 72,27. Platz 8,0017 171-0004-01

Initiator  3 73696003Johannes Dürager 73,09. Platz 8,0018 000-4904-94

Latino FG 80300260Laura Gasser 74,02. Platz 8,0019 000-0568-99

Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 78,49. Platz 8,7520 000-1043-95

Nino  9 70060360Philip Essl 99,12. Platz 10,0021 000-0507-01

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 87,62. Platz 11,0022 171-0007-96

Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 70,06. Platz 12,0023 000-5199-90

Excalibur  9 70240008Markus Eder 79,83. Platz 13,0024 141-0545-98

Elliott 20 90060768Carmen Vonach 87,72. Platz 15,0025 000-0111-96

L'Aquino Sandra Sabitzer 89,69. Platz 19,5026  GER
Offensive Incipit Wolfgang Winter 107,60. Platz 20,0027  GER
Lauristan Sandra Sabitzer 113,48. Platz 25,5028  GER
Dingo  6 70060360Philip Essl 119,62. Platz 27,0029 000-1264-01

Aischa  3 80100028Andreas NairzAusschluß     000-7653-96

Arkansas 70040265Gerhard HöhenwarterAusschluß     161-0764-00

Assis 73025789Ingeborg SchremsAusschluß     161-0200-90

Baloubet 73047428Evelyn SteinbichlerAusschluß     000-0958-96

Tanita 80330116Anna FraidlAusschluß     121-0278-96
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Nation
10Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pepper Moon 70060344Elisabeth Lehenauer 65,27. Platz 4,001 000-7378-96

Carucci D 70250044Denise Rieger 67,57. Platz 4,002 000-0894-95

Rigolo 73088104Ines Pitour 78,96. Platz 4,753 171-0037-98

Nadym 70250003Jennifer Göllner 79,91. Platz 5,004 000-0280-89

Cortosa 73817587Tamara Michei 83,50. Platz 14,005 164-2375-94

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 80,28. Platz 17,256 000-1191-92

Wotan 20 70050314Sebastian Kröpfl 110,06. Platz 24,757 161-0495-99

Simply  4 Gina-Ayleen Wollnik 100,39. Platz 26,258 000-8432-93

Cholene 70080392Melanie BuchnerAusschluß     000-7572-99

Favorita Marie-Therese SchloteAusschluß     100-1346-96

Karat  3 70060351Lisa-Marie SchnöllAusschluß     000-5286-93

Merlin 58 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     000-4221-93

Sioux 142 73049430Eva Christina GrößingAusschluß     000-5954-91
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Nation
11Bewerb 16StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Little Irish Bird 74039251 4Karoline Tatzreiter 62,55. Platz 0,001 000-7735-93

Kalinka Wesh 73016025 4Verena Wagner 64,33. Platz 0,002 000-3631-95

Don Camillo 18 70110662 4Maria Stoll 64,87. Platz 0,003 000-0177-93

Nashville  5 70240007 4Sabine Eder 66,56. Platz 0,004 000-7711-95

Ryngraf 70250008 4Sarah Fuchs 68,56. Platz 0,005 171-0799-93

Niko 128 73029715Melanie Schweighofer 67,26. Platz 4,006 000-9345-89

Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 66,05. Platz 8,007 000-2208-95

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 66,06. Platz 8,008 000-5283-93

Rhet Roger  2 73028361Romina Kranzinger 75,75. Platz 9,009 000-4684-93

Si Jolie 73696003Johannes Dürager 59,31. Platz 12,0010 000-7209-88

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 65,44. Platz 12,0011 100-6461-97

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 75,97. Platz 17,0012 000-5520-92

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 110,81. Platz 53,7513 000-3452-93

Calgary S 73406301Katharina LaubensteinAusschluß     161-0412-94

Dragon  3 73088111Lisa ZanklAusschluß     171-0062-99

Why Worry S.H. 70240009Sandra HeinermanAusschluß     000-5972-99

11Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Azola 70240004 4Christof Katzlberger 59,81. Platz 0,001 171-0702-94

First Lady  2 73806680 4Johann Struber 61,94. Platz 0,002 000-1955-92

Laskan 70060170 4Michael Zeibig 64,66. Platz 0,003 000-4382-90

Cabino 70050021Gernot Schermer 62,01. Platz 4,004 000-7871-96

Sir Heinrich FD 70240003Franz Stockinger 61,94. Platz 8,005 000-7513-93

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 68,08. Platz 16,006 000-9274-94

Go 70060300Gabriele Obermayr 103,96. Platz 32,007 000-6311-90

Fox Glen Hector 70240010Michael HeinermanAusschluß     000-5199-90

Kevin 14 73123836Peter LechenauerAusschluß     000-1043-95

11Bewerb 32StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ultima  3 70240004 4Christof Katzlberger 55,50. Platz 0,001 000-7840-93
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Nation
Walker  5 61280008 4Elisabeth Brandner 60,26. Platz 0,002 000-5345-99

Sisko  2 70110676 4Teresa Oppermann 62,55. Platz 0,003  

Twinkle Star 70060373 4Stefania Perfetti 64,83. Platz 0,004  SUI
Rosy van de Helle 73028361 4Romina Kranzinger 67,35. Platz 0,005 000-3767-94

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 54,37. Platz 4,006 000-8175-94

Donnerwetter  2 60430020Walter Leitl 66,26. Platz 4,007 161-0705-00

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 67,26. Platz 4,008 161-0520-99

Las Vegas 126 80300239Lisa Greiderer 67,84. Platz 4,009 000-8249-96

Cassis  2 90420081Monika Meijers 73,60. Platz 4,5010 000-4859-98

Corofina  7 90010676Sarah Hatzl 74,67. Platz 4,7511 000-8458-96

Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 77,37. Platz 5,5012 000-8361-95

Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 54,89. Platz 8,0013 000-2089-95

Monsier 80300260Laura Gasser 64,62. Platz 8,0014 000-4906-94

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 65,94. Platz 8,0015 000-7292-95

Quebeck RBR 61280008Elisabeth Brandner 66,65. Platz 8,0016 000-3434-00

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 67,78. Platz 8,0017 141-0195-94

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 68,78. Platz 8,0018 000-7571-00

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 70,86. Platz 8,0019 000-0958-96

Ligolas 73010953Christine Mösl 80,31. Platz 10,2520 000-6044-97

Lucky 17 80100371Julia Nairz 62,42. Platz 12,0021 100-4801-96

Astoria  4 70060372Karin Golser 63,08. Platz 12,0022 171-0787-96

Kimm Nicole Gresslehner 64,77. Platz 12,0023 000-0608-96

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 70,88. Platz 12,0024 171-0099-00

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 85,04. Platz 15,5025 171-0784-00

Cayetano 73023360Maria Gmachl 87,00. Platz 15,7526 171-0054-00

Romeo 42 90060768Carmen Vonach 69,90. Platz 16,0027 191-0486-97

Sweet Lady 14 70250032Lisa Klappacher 70,65. Platz 16,0028 000-1110-97

Like a Power 70050344Carina Erhart 65,08. Platz 20,0029 000-9402-90

Latino FG 80300260Laura Gasser 113,00. Platz 22,2530 000-0568-99

Balcor 70060428Claudia NeureiterAusschluß     000-1017-01

Initiator  3 73696003Johannes DüragerAusschluß     000-4904-94

Lascall 70170011Maria SchnellAusschluß     000-5156-90

11Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Olivia De L'Heribus 90070595 4Rob Raskin 55,61. Platz 0,002 000-0217-98

Top Secret F 74039256 4Bernhard Frandl 64,33. Platz 0,005 000-0858-00
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Nation
Cokain 70250005 4Stefan Eder 71,62. Platz 0,008 000-9837-00

Lopez 29 70250005Stefan Eder 70,08. Platz 4,0013 000-9838-00

Offensive Incipit Wolfgang Winter 78,50. Platz 5,7517  GER
Daddy Wolfgang Winter 68,60. Platz 8,0023  GER
Padua  2 73816700Georg Brötzner 90,99. Platz 12,7531 000-7197-00

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 92,34. Platz 17,2536 171-0090-00

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 103,04. Platz 32,0039 000-0118-01

21SeiteCSN-B Elixhausen 13.07.2006 16.07.2006 6498



Nation
12Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caletta S 70060315Theresa Deisl 167,82. Platz 4,001 000-9791-98

Queen V 74039256Bernhard Frandl 164,55. Platz 12,002 000-9123-94

Gaston W 70250032Lisa Klappacher 159,97. Platz 16,003 000-1111-96

Camira 18 70250041Melanie Pölzleitner 165,26. Platz 16,004 000-8230-96

Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 161,40. Platz 20,005 000-6942-94

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 163,57. Platz 20,006 000-1975-97

12Bewerb 46StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dinocent CH 70250005Stefan Eder 55,48. Platz 0,001 000-7772-96

Larissa 19 70021130Sven Huber 59,64. Platz 0,002 000-0390-93

Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 63,93. Platz 0,003 000-3083-96

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 64,26. Platz 0,004 000-2749-92

Avolon 80400152Siegfried Sperling 65,39. Platz 0,005 000-6421-91

Loriano B 73816700Georg Brötzner 66,26. Platz 0,006 000-7671-97

Luz de Sol 70060360Philip Essl 66,58. Platz 0,007 000-8058-98

Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider 67,08. Platz 0,008 000-9313-95

Randy  2 80100028Andreas Nairz 67,71. Platz 0,009 100-0544-94

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 69,28. Platz 0,0010 000-8297-00

Trianon du Bois 80400152Siegfried Sperling 71,42. Platz 0,0011 000-2968-91

Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 60,73. Platz 4,0012 000-7268-96

Donizetti 73016025Verena Wagner 61,26. Platz 4,0013 000-0062-92

Cabino 70050021Gernot Schermer 61,99. Platz 4,0014 000-7871-96

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 64,47. Platz 4,0015 000-3823-98

Landdame  5 Nicole Gresslehner 66,07. Platz 4,0016 000-0165-97

C. J. 90060768Carmen Vonach 66,38. Platz 4,0017 000-9049-96

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 67,26. Platz 4,0018 000-9372-96

Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 68,26. Platz 4,0019 000-7329-93

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 69,44. Platz 4,0020 000-5281-92

Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 71,63. Platz 4,0021 000-5795-99

Just Little 70021130Sven Huber 82,29. Platz 6,2522 000-2457-92

Lopez 29 70250005Stefan Eder 82,85. Platz 6,2523 000-9838-00

Dinardo 73014927Thomas Mösl 60,27. Platz 8,0024 000-3070-97

Loredana 73025785Christoph Stierle 66,63. Platz 8,0025 000-1297-97
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Nation
Lord Sirius Wolfgang Winter 70,70. Platz 8,0026  GER
Zirconia 70240001Thomas Metzger 73,33. Platz 8,0027 000-9338-00

Lassergut Contur 70060373Stefania Perfetti 89,52. Platz 8,0028  SUI
Lucky 17 80100371Julia Nairz 76,90. Platz 8,7529 100-4801-96

Quincipit Wolfgang Winter 80,28. Platz 9,7530  GER
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 80,81. Platz 9,7531 161-0796-96

Lancetto 90010676Sarah Hatzl 65,26. Platz 12,0032 000-3553-99

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 67,26. Platz 12,0033 161-0943-96

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 70,36. Platz 12,0034 000-0912-97

Donnerwetter  2 60430020Walter Leitl 71,03. Platz 12,0035 161-0705-00

Lerby 80400170Catrin Thaler 90,77. Platz 12,2536 000-6716-93

Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 62,40. Platz 16,0037 000-5345-99

Contendor 50060221Stefan Leikermoser 91,93. Platz 20,5038 000-1169-96

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 83,35. Platz 26,5039 000-7125-97

Ligolas 73010953Christine Mösl 87,84. Platz 27,5040 000-6044-97

Kimm Nicole Gresslehner 96,39. Platz 33,7541 000-0608-96

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 98,63. Platz 38,2542 000-7292-95

Giorgio  4 Anna-Pia LunkeAusschluß     000-3462-93

Grachus 70060373Stefania PerfettiAusschluß     000-8618-97 SUI
Roncardo 70080383Christoph ErbschwendtnerAusschluß     000-0492-98

Offspring 61430108Markus Muhr. Platz 0,00998 000-6048-96
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Nation
13Bewerb 13StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luidor  4 73020848Christian Juza 158,30. Platz 4,001 171-0711-95

Lambada  8 70240001Thomas Metzger 160,28. Platz 4,002 000-0564-96

Parco  3 70021130Sven Huber 155,88. Platz 8,003 000-1604-92

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 158,25. Platz 12,004 000-6169-98

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 162,26. Platz 12,255 000-9902-94

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 155,01. Platz 16,006 000-4072-91

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 158,64. Platz 16,007 000-0121-96

Classic  2 70250005Stefan Eder 161,26. Platz 16,008 161-0870-96

Lassergut All Saints 70060374Rebekka Botzem 1Ausschluß      

Agent  4 73025785Christoph Stierle 1. Platz 0,0010 000-1066-91

Sambo 70060310Matthias Hartl 1. Platz 0,0010 000-3532-98

Chablis 73816700Georg Brötzner 1. Platz 0,0012 000-6319-94

Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 1. Platz 0,0012 000-1655-96

13Bewerb 25StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Duke of Lando 70240001Thomas Metzger 76,43. Platz 0,001 000-1231-94

Obantha 61770046Clemens Bernard 83,40. Platz 0,002 000-8947-96

Lord Sirius Wolfgang Winter 83,87. Platz 0,003  GER
Gandolf S 73404350Josef Woerle 73,08. Platz 4,004 000-3877-98

Chamal Corubert 90070595Rob Raskin 76,42. Platz 4,005 000-1255-90

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 76,55. Platz 4,006 000-8951-98

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 76,58. Platz 4,007 181-0889-96

Adhesive's Millennium 80670007Theresa Widauer 79,83. Platz 4,008 000-8874-90

Quincipit Wolfgang Winter 81,94. Platz 4,009  GER
Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 82,10. Platz 4,0010 000-6546-99

Dinardo 73014927Thomas Mösl 82,10. Platz 4,0010 000-3070-97

Johannes 73025785Christoph Stierle 84,05. Platz 4,0012 000-6584-95

Landidol 70060374Rebekka Botzem 101,71. Platz 6,5013 000-5483-93

Viscero 90070595Rob Raskin 71,44. Platz 8,0014 000-0176-98

Lassergut Idylle Du Thot 70060374Rebekka Botzem 75,49. Platz 8,0015  

Laurenz  5 73020848Christian Juza 79,61. Platz 8,0016 000-6637-96

Offspring 61430108Markus Muhr 84,11. Platz 8,0017 000-6048-96

Popeye  5 70060428Claudia Neureiter 87,02. Platz 8,0018 000-6916-99
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Nation
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 90,11. Platz 8,0019 161-0943-96

Sydney 19 80670007Theresa Widauer 80,96. Platz 12,0020 000-6085-99

Kleiner Apache 90060768Carmen Vonach 99,13. Platz 14,0021 000-3434-88

Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 91,65. Platz 20,0022 000-3083-96

Avolon 80400152Siegfried Sperling 129,78. Platz 25,5023 000-6421-91

Donizetti 73016025Verena Wagner 124,81. Platz 36,2524 000-0062-92

Contendor 50060221Stefan Leikermoser. Platz 0,00998 000-1169-96
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Nation
14Bewerb 42StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Viscero 90070595Rob Raskin 59,72. Platz 0,001 000-0176-98

Olivia De L'Heribus 90070595Rob Raskin 61,77. Platz 0,002 000-0217-98

Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 62,05. Platz 0,003 000-7268-96

Sydney 19 80670007Theresa Widauer 64,72. Platz 0,004 000-6085-99

Trianon du Bois 80400152Siegfried Sperling 67,98. Platz 0,005 000-2968-91

Lassergut Bon Vivant 70060428Claudia Neureiter 72,31. Platz 0,006 000-0120-00

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 72,89. Platz 0,007 161-0943-96

Landdame  5 Nicole Gresslehner 73,72. Platz 0,008 000-0165-97

Luz de Sol 70060360Philip Essl 74,05. Platz 0,009 000-8058-98

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 77,90. Platz 0,0010 000-8297-00

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 78,45. Platz 0,0011 000-9372-96

Twinkle Star 70060373Stefania Perfetti 79,00. Platz 0,0012  SUI
Donizetti 73016025Verena Wagner 64,26. Platz 4,0013 000-0062-92

Avolon 80400152Siegfried Sperling 64,89. Platz 4,0014 000-6421-91

Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 67,27. Platz 4,0015 000-3083-96

Santana 29 73816700Georg Brötzner 69,65. Platz 4,0016 171-0065-99

Born to Cruise 73025782Michael Bernhaider 72,82. Platz 4,0017 000-5481-94

Randy  2 80100028Andreas Nairz 74,27. Platz 4,0018 100-0544-94

Loredana 73025785Christoph Stierle 76,28. Platz 4,0019 000-1297-97

Lassergut Cinnamon 70060428Claudia Neureiter 78,09. Platz 4,0020 000-5596-96

Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 78,28. Platz 4,0021 000-3462-93

Cabino 70050021Gernot Schermer 81,70. Platz 4,0022 000-7871-96

Top Secret F 74039256Bernhard Frandl 82,64. Platz 4,0023 000-0858-00

Cloud Dancing 73028612Julia Helten 82,96. Platz 4,0024 161-0796-96

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 84,54. Platz 4,5025 000-0912-97

Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 72,08. Platz 8,0026 000-5345-99

Lancetto 90010676Sarah Hatzl 73,41. Platz 8,0027 000-3553-99

Monsier 80300260Laura Gasser 76,04. Platz 8,0028 000-4906-94

Grachus 70060373Stefania Perfetti 80,39. Platz 8,0029 000-8618-97 SUI
Lord Sirius Wolfgang Winter 84,11. Platz 8,5030  GER
Lassergut Contur 70060373Stefania Perfetti 91,55. Platz 10,2531  SUI
Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 80,65. Platz 12,0032 000-7292-95

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 87,12. Platz 13,2533 000-5704-99

Kimm Nicole Gresslehner 92,51. Platz 14,5034 000-0608-96

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 77,57. Platz 16,0035 000-4573-97
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Nation
Cayen  2 73816700Georg Brötzner 78,29. Platz 16,0036 000-7196-97

Cassis  2 90420081Monika Meijers 119,92. Platz 25,2537 000-4859-98

Ligolas 73010953Christine Mösl 111,33. Platz 47,2538 000-6044-97

Louis de Fernesse 70250037Boris MoosbruggerAusschluß     000-3297-96

Lucky 17 80100371Julia NairzAusschluß     100-4801-96

Calgary  2 73025865Daniel Ortner. Platz 0,00998 000-5281-92

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 000-2749-92
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Nation
15Bewerb 28StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 53,56. Platz 0,001 161-0764-00

Cayetano 73023360Maria Gmachl 55,69. Platz 0,002 171-0054-00

Coriana 73413084Alois Feninger 65,00. Platz 0,003 171-0005-01

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 66,28. Platz 0,004 000-3452-93

Electra 70060328Claudia Wenger 67,08. Platz 0,005 000-7870-96

Elliott 20 90060768Carmen Vonach 69,27. Platz 0,006 000-0111-96

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 54,06. Platz 4,007 171-0132-91

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 55,06. Platz 4,008 000-5608-91

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 58,54. Platz 4,009 161-0520-99

Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 58,62. Platz 4,0010 000-1043-95

Roxana  4 80100028Andreas Nairz 62,71. Platz 4,0011 181-0866-94

Tanita 80330116Anna Fraidl 63,07. Platz 4,0012 121-0278-96

Luigi 16 73413084Alois Feninger 65,08. Platz 4,0013 171-0004-01

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 75,51. Platz 5,0014 000-5972-99

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 53,70. Platz 8,0015 000-8175-94

L'Aquino Sandra Sabitzer 57,70. Platz 8,0016  GER
Lauristan Sandra Sabitzer 64,07. Platz 8,0017  GER
Ironfield 61550041Herbert Aigner 74,08. Platz 8,7518 000-0674-96

Excalibur  9 70240008Markus Eder 60,99. Platz 12,0019 141-0545-98

Cartier  5 73049231Theresa Scharler 65,08. Platz 12,0020 000-4450-96

Liberto  6 90420081Monika Meijers 92,83. Platz 17,2521 000-0156-96

Calgary S 73406301Katharina Laubenstein 100,07. Platz 19,2522 161-0412-94

Rivaner 61550054Tamara Eder 86,01. Platz 19,7523 000-8730-98

Assis 73025789Ingeborg SchremsAusschluß     161-0200-90

Astoria  4 70060372Karin GolserAusschluß     171-0787-96

Cholene 70080392Melanie BuchnerAusschluß     000-7572-99

Fox Glen Hector 70240010Michael HeinermanAusschluß     000-5199-90

Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00

15Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carucci D 70250044Denise Rieger 58,89. Platz 0,001 000-0894-95

Pepper Moon 70060344Elisabeth Lehenauer 62,67. Platz 0,002 000-7378-96

Simply  4 Gina-Ayleen Wollnik 63,59. Platz 0,003 000-8432-93
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Nation
Nadym 70250003Jennifer Göllner 63,71. Platz 0,004 000-0280-89

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 59,35. Platz 8,005 000-1191-92

Rigolo 73088104Ines Pitour 60,95. Platz 8,006 171-0037-98

Cortosa 73817587Tamara Michei 62,97. Platz 8,007 164-2375-94

Wotan 20 70050314Sebastian KröpflAusschluß     161-0495-99

15Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Padua  2 73816700Georg Brötzner 61,94. Platz 0,003 000-7197-00

Never Des Etisses 70060428Claudia Neureiter 67,04. Platz 8,0019 000-0119-01

Balcor 70060428Claudia Neureiter 86,11. Platz 11,7521 000-1017-01

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 84,51. Platz 23,2527 171-0090-00

Offensive Incipit Wolfgang WinterDisqu.      GER
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Nation
16Bewerb 13StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ryngraf 70250008 4Sarah Fuchs 169,74. Platz 0,001 171-0799-93

Kalinka Wesh 73016025 4Verena Wagner 162,57. Platz 4,002 000-3631-95

Rhet Roger  2 73028361 4Romina Kranzinger 167,29. Platz 8,003 000-4684-93

Si Jolie 73696003 4Johannes Dürager 163,95. Platz 12,004 000-7209-88

Little Irish Bird 74039251 4Karoline Tatzreiter 164,04. Platz 12,005 000-7735-93

Investment  2 70110661 4Daniel Bsteh 165,48. Platz 12,006 000-5283-93

Nashville  5 70240007 4Sabine Eder 161,33. Platz 20,007 000-7711-95

Don Camillo 18 70110662 4Maria Stoll 182,45. Platz 25,758 000-0177-93

Lescadeur 70110615 4Julia Spiessberger 170,87. Platz 26,009 100-6461-97

Niko 128 73029715 4Melanie Schweighofer 1Ausschluß     000-9345-89

Hunter  6 70060330 4Birgit Lehenauer 1. Platz 0,0011 000-5520-92

Cero Dona G 73027695Sophie JakolitschAusschluß     000-2208-95

Peppone  5 70110666Maximilian StollAusschluß     000-3452-93

16Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Laskan 70060170 4Michael Zeibig 165,26. Platz 4,001 000-4382-90

First Lady  2 73806680 4Johann Struber 163,56. Platz 8,002 000-1955-92

Cabino 70050021 4Gernot Schermer 160,91. Platz 10,003 000-7871-96

Sir Heinrich FD 70240003 4Franz Stockinger 160,49. Platz 16,004 000-7513-93

Azola 70240004 4Christof Katzlberger 181,65. Platz 28,755 171-0702-94

Go 70060300 4Gabriele Obermayr 1Ausschluß     000-6311-90

Schneekönig  2 73788743 4Markus Zingerle 1Ausschluß     000-9274-94

16Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rivaner 61550054 4Tamara Eder 59,00. Platz 0,001 000-8730-98

Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 56,87. Platz 4,002 000-2089-95

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 75,27. Platz 4,003 000-7571-00

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 60,39. Platz 8,004 171-0132-91

Lucky 17 80100371Julia Nairz 60,72. Platz 8,005 100-4801-96

Romeo 42 90060768Carmen Vonach 68,76. Platz 8,006 191-0486-97
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Nation
Ligolas 73010953Christine Mösl 78,73. Platz 12,757 000-6044-97

Cartier  5 73049231Theresa Scharler 91,93. Platz 16,008 000-4450-96

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 118,81. Platz 26,759 000-8175-94

Ironfield 61550041Herbert Aigner 110,00. Platz 28,5010 000-0674-96

Calgary S 73406301Katharina LaubensteinAusschluß     161-0412-94

Camelot 73081712Berthold KirchtagAusschluß     141-0195-94

Corofina  7 90010676Sarah HatzlAusschluß     000-8458-96

Geronimo 22 70050021Gernot SchermerAusschluß     161-0520-99

Quebeck RBR 61280008Elisabeth BrandnerAusschluß     000-3434-00

16Bewerb 1StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daddy Wolfgang Winter 71,81. Platz 4,003  GER
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Nation
17Bewerb 39StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lambada  8 70240001Thomas Metzger 137,32. Platz 0,001 000-0564-96

Orpan 70250005Stefan Eder 139,66. Platz 0,002 000-9836-96

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 141,02. Platz 4,003 000-8007-91

Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 78,87. Platz 0,254 000-1655-96

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 65,98. Platz 4,005 000-8951-98

Sambo 70060310Matthias Hartl 67,78. Platz 4,006 000-3532-98

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 68,06. Platz 4,007 181-0889-96

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 71,27. Platz 4,008 000-0121-96

Duke of Lando 70240001Thomas Metzger 72,08. Platz 4,009 000-1231-94

Gandolf S 73404350Josef Woerle 72,27. Platz 4,0010 000-3877-98

Hiram De Courcelle 70060374Rebekka Botzem 72,38. Platz 4,0011  

Loriano B 73816700Georg Brötzner 74,39. Platz 4,0012 000-7671-97

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 75,29. Platz 4,0013 000-6546-99

Atlanta 19 70080383Christoph Erbschwendtner 76,85. Platz 4,0014 000-5044-91

Laurenz  5 73020848Christian Juza 77,90. Platz 4,0015 000-6637-96

Chablis 73816700Georg Brötzner 70,05. Platz 8,0016 000-6319-94

Johannes 73025785Christoph Stierle 71,36. Platz 8,0017 000-6584-95

Bellini 26 73025785Christoph Stierle 72,31. Platz 8,0018 000-1841-96

Nanko 70250045Ursula Rieger 73,27. Platz 8,0019 000-6918-95

Adhesive's Millennium 80670007Theresa Widauer 87,41. Platz 10,5020 000-8874-90

Kleiner Apache 90060768Carmen Vonach 90,94. Platz 11,2521 000-3434-88

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 69,07. Platz 12,0022 000-4072-91

Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 69,27. Platz 12,0023 000-3522-97

Dolly Dollar 61050025Herbert Messner 71,27. Platz 12,0024 000-3882-94

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 73,86. Platz 12,0025 000-6169-98

Landidol 70060374Rebekka Botzem 75,82. Platz 12,0026 000-5483-93

Just Little 70021130Sven Huber 76,28. Platz 12,0027 000-2457-92

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 79,43. Platz 12,5028 000-9902-94

Rubin 16 61050025Herbert Messner 72,51. Platz 16,0029 000-1122-95

Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider 91,29. Platz 19,5030 000-9313-95

Dinardo 73014927Thomas Mösl 74,77. Platz 20,0031 000-3070-97

Chamal Corubert 90070595Rob Raskin 85,40. Platz 22,0032 000-1255-90

Lord Sirius Wolfgang Winter 108,85. Platz 23,7533  GER
Obantha 61770046Clemens BernardAusschluß     000-8947-96

Popeye  5 70060428Claudia NeureiterAusschluß     000-6916-99
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Nation
Good Gino E 73020848Christian Juza. Platz 0,00998 000-6816-92

Larissa 19 70021130Sven Huber. Platz 0,00998 000-0390-93

Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo. Platz 0,00998 000-7361-96

Quincipit Wolfgang Winter. Platz 0,00998  GER
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